АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 № 1078

д. Заневка

О размещении наружного газопровода в гп. Янино-1

В соответствии с п.3 ст.39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300 «Об

утверждении перечня видов объектов, размещение которых может

осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов», постановлением

Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 «Об

утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на

землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов на территории Ленинградской области»,
рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Ленинградская

область» (ИНН 4700000109) вх. от 22.11.2023 № 7389-02-04, схему границ

земель, предполагаемых к использованию под размещение наружного

газопровода, для размещения которого не требуется разрешения на

строительство, администрация Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. АО «Газпром газораспределение Ленинградской области»

разместить наружный газопровод до границ земельного участка,

расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский

муниципальный район, гп. Янино-1, ул. Кольцевая, уч. № 4 (кадастровый

номер земельного участка 47:07:1002004:57) на землях площадью 19 кв.м в

границах земельного участка с кадастровым номером 47:07:1002004:2079 без

предоставления земельных участков и установления сервитутов, согласно

схеме границ земель, предполагаемых к использованию под размещение и

эксплуатацию объекта на кадастровом плане территории (приложение к

постановлению), сроком на 49 лет с даты принятия настоящего

постановления.

 2

2. Сектору землепользования и природопользования администрации
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области:
2.1. Направить настоящее постановление АО «Газпром

газораспределение Ленинградской области» в течение 1 рабочего дней со дня

его принятия.
2.2. Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней

со дня его принятия в федеральные органы исполнительной власти,

уполномоченные на осуществление государственного земельного надзора.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
http://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий

Схема вратц земель» предполагаемых к иопользоеатю под размещете ликеИтзо объекта:
"^InlapyMmOi зазопробод до зракиц земелькозо участка» раоположенкозо по адресу: Лекинзрадская область»

Всееоложскиб мукиципалькый рабон» Закееское зородское поселекие» з.п. Лкино=1»
ул. Кольцееая» з.у МЧ (кад. Ж® 47:07:100^004:5’̂ " ка кадастроеом плаке территории.

Приложение к постановлению администрации
Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

иестоположекие объотто: Лотнбродотя облоотб» Вооболомовшй мутципш1бт6 poEioiH»
BaiHiooomo яородокоо пооолото» ^ihiumo=1

061ЦОЯ площо&б бемоль» превполоеоемых к иопольбОбО1Н1ию по8 робмо1це1нио объекта» ооотаеляет Ю кож
от №

Масштаб 1: 5QQ Систелва координат МСК - 47 зона 2

Обозначение

харашп^ных

точек границ

Координаты, м

X У

н1 ^37606.74 2228015.43

н2 437610.24 2228018.23

нЗ 43760774 2228021.35

н4 437603.98 2228018.34

н1 437606.74 2228015.43

Услотые обштченил:

трасса npccKmupyostcsc зазопрсаода

О н1

47:07М0^004:57

зраница образушлозо зехлальнсзо участка» ucnpamucacMOSc
на период строителы:т@а линеанозо объекта

обозначение характерной точки зраниц/ы
формируемозо зелиелзнозо участка

обозначения ношрое кадастровых кварталов

зраницы зел/ельных участков» сведения о которых
внесены в ЕГРН

обозначения нол1еров зелвелыных участков» селения
о которых внесены в ЕГРМ

га

га

зона специалзнсзо назначенан (47:07=7J5^

производственная зона» зона инженерной
и транспортной инфраструктур (47:07-7.^68)
охранная зона инженерных кошуникаций (47:07-6.148:
47:07=6.860: 47:07=6.148)

Ирина
Машинописный текст
01.12.2023

Ирина
Машинописный текст
1078